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CHOSZCZNO. Naczelnik Urzędu Skarbowego informuje o możliwości złożenia deklaracji podatkowej za
dochody osiągnięte w 2014 r. przez Internet.









Wysłanie deklaracji podatkowej przez Interent jest najprostszym i najszybszym sposobem złożenia
zeznania rocznego. Można to zrobić bez wychodzenia z domu lub z dowolnego, najwygodniejszego dla
nas miejsca. 



Złożenie deklaracji rocznej w tej formie pozwoli uniknąć większości popełnianych błędów oraz szybciej
uzyskać zwrot podatku, ponieważ zeznanie automatycznie wpływa do właściwego urzędu skarbowego nie
czekając na ręczne wprowadzenie do systemu księgowego.



Każdy chętny do dokonania elektronicznego rozliczenia powinien zapoznać się z poniższymi informacjami: 



Wykaz PIT-ów jakie złożymy bez podpisu elektronicznego:

PIT-36, PIT- 36L; PIT-37; PIT-38 i PIT-39



Do wysłania powyższych deklaracji podatkowych wystarczy:


	
 - 
	  posiadać dostęp do Internetu,


	
 - 
	  przygotować dane takie jak: 

&bull;   PESEL,

&bull; NIP (jeżeli prowadzisz działalność gospodarczą albo jesteś zarejestrowanym podatnikiem podatku
od towaru i usług albo płatnikiem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne za zatrudnionego
pracownika),

&bull;   imię i nazwisko,
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&bull;   data urodzenia,

&bull;  kwotę przychodu wykazaną w zeznaniu rocznym za 2013 r. Zabezpieczają one autentyczność
składanej deklaracji.



Dalej to już tylko pięć krokach:

&bull;   wejdź na stronę www.portalpodatkowy.mf.gov.pl  (zakładka e-Deklaracje), pobierz i zainstaluj z
zakładki Do pobrania aplikację e-Dekleracje Desktop lub wtyczkę (plug-in),

&bull; wypełnij odpowiedni formularz w aplikacji e-Deklaracje Desktop lub pobierz formularz ze strony
www.portalpodatkowy.mf.gov.pl (zakładka e-Deklaracje), sekcja Formularze, a następnie go wypełnij,

&bull;   podpisz go wpisując kwotę przychodu wykazaną w zeznaniu rocznym za 2013 r.,

&bull;   wyślij dokument,

&bull;  pobierz i zachowaj Urzędowe Poświadczenie Odbioru (UPO). Jest ono dowodem traktowanym na
równi z dowodem nadania listu poleconego, czy potwierdzeniem złożenia PIT-u w urzędzie skarbowym.





Więcej informacji na stronie: http://www.finanse.mf.gov.pl/
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